UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày          tháng       năm 2023

V/v hướng dẫn, tháo gỡ

vướng mắc liên quan đến

các dự án, kế hoạch liên kết

sản xuất theo chuỗi giá trị

thuộc các Chương trình

MTQG

   Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

4659/UBND-KGVX ngày 21/9/2023 về việc hướng dẫn, tháo gỡ vướng mắc

liên quan đến các dự án, kế hoạch liên kết sản xuất theo chuỗi giá trị thuộc

các Chương trình MTQG; Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội phối hợp hướng dẫn

về phương thức, quy trình, nội dung thẩm định các dự án/kế hoạch sản xuất

gắn với liên kết tiêu thụ sản phẩm theo chuỗi giá trị các Chương trình mục

tiêu quốc gia theo đề nghị của UBND huyện Sơn Tây tại Công văn số

1852/UBND ngày 19//9/2023 (có gửi kèm theo trên trục liên thông văn bản).

 Văn bản phối hợp, hướng dẫn của quý Sở đề nghị gửi về Ban Dân tộc

tỉnh trước ngày 29/9/2023 để tổng hợp, hướng dẫn UBND huyện Sơn Tây và

báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

Ban Dân tộc đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Thời..

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-09-25T14:39:39+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-09-25T14:53:43+0700

		2023-09-25T14:53:43+0700

		2023-09-25T14:53:43+0700

		2023-09-25T14:53:43+0700